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HaumenoBanue ToBapa: ®ekanbHblii Hacoc DAB FEKA 600 M-A

Ccpuika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/drenazhnyy-nasos/ dab feka 600 m a

Onucanue

® HaznauyeHue u OCHOBHBIE XapakTepucTuku Jpenaxxueiii Hacoc s kKananuzanuu DAB FEKA 600 M-
A TipeHa3HAYEH JUIS TIepeKavynuBaHusl ()eKaTbHBIX CTOKOB U TPSI3HOM BOJIBI, COJIEPIKAIICH TBEpbIC
BKJIFOUCHUS JUAMETPOM JI0 25 MM

® HeGonboi Bec (6,4 Kr) nemaeT ero JerkuM B UCIIOh30BaHUN

® [IpousBoauTensHOCTH 10 16 M3/49ac u co3maBaemblil Hamop a0 7,5 M

® MO3BOJIAIOT AKCILTyaTUPOBATh 000PYAOBAHUE B JIOKAJIBHBIX CETSIX HHAUBUAYAIBHOTO U
KOJUJIEKTUBHOT'O TIOJIb30BaHUS

® [TuTtaHue 37EKTPOABUTATENS OCYIIECTBISETCS OT OAHO(A3HON CETH MEPEMEHHOI0 ToKa 4acToToi 50
I'n, nanpsxkennem 220 B

® Onucanune Kopnyc u paboune 4acTu Hacoca U3rOTOBJIECHBI U3 TEXHUYECKUX MOJMMEPOB CTOMKUX K
W3HOCY U KOPPO3HUH

® YCTpoiCTBO MOXKET MOTPYKAThCS B CENITUKH U BBHITPEOHBIE sIMBI HA TTIYOUHY 710 7 METPOB

¢ Hannuue MoIIaBKOBOTO BBIKIIIOUATENS 00€CTIEYNBACT ABTOMATHIECKUIT KOHTPOJb YPOBHSI JKUIKOCTH
B auama3one 19 — 39 cM oT MecTa HaxXOKIEHUS BCACHIBAOIIETO MaTpyOKa

® [Ipu HEOOXOIMMOCTH BO3MOXKHA OTKAa4YKa BOJBI 10 YPOBHS 5 CM, ITyTeM MPUHYIUTEIHLHOTO YIACPKAHUS
MOTUTABKA B MOHSATOM TMOJIOKEHUHU

® Ilena — kauecTBO! 3a HEOOJIBIIYIO LIEHY BBl MOXETE KYNUTh NOMJIABKOBBII JIpEeHAKHBIN Hacoc,


https://prom-katalog.ru/catalog/drenazhnyy-nasos/_dab_feka_600_m_a

00saaouil BBICOKON Ha/IeKHOCTBIO U HU3KUM dHepronorpediaeHueM — Bcero 940 Br

XapaKTepuCTHKHU

Tum Hacoca
HomunaneHas MouHoCTh, (KBT)
[ToTpebnsemas MOIIHOCTB, (KBT)

Hanpsioxenue cetn

MaxkcumanbHast ri1yOruHa Morpy X eHus, (M)

JlnuHa ceTeBoro mHypa, (M)

Makc. TeMnepaTypa OKpyKarouien cpesl,

°C)

Tun QJICKTPOABUTATCIIA

MuHuManbHbIN YPOBEHb OCYILICHUS (MM)

HomunanbeHeiit Tok (A)

Bec(kr)

O6Bem(M3)

Makc. remneparypa xxunkocti, (°C)
Marepuan kopmyca

JlnameTp pazbema coeTuHeHUs, (MM)
[Tonnasok

CBOOOIHBII TPOXOT (MM)

Knacc 3amurs! npuratens (IP)
Martepuan pabo4mx Koiec
I"apanTus, (mec.)

3amuTa oT neperpesa

3ammTa oT paboThl 6€3 BOJIBI
YacToTHOE peryanpoBaHue
Bcerpoennas aBromatuka

Kitace n3omsannn

Tun

Pa3mep nponyckaembIx 4acTHIL, (MM)
[IpucoeaMHUTENBHBIN JUAMETp, (MM)
Bec, (kr)

lapanrus, (mec)

Makc. IIPpOU3BOJHUTCIIbHOCTD, JI/MUH

JpeHaxHblii
0.55

0.94
1x230B~
7

5

40

[TorpyxHoi1 aCHHXpPOHHBIN
175

4.3

7

0.024

35
TexHononumep
1'a

a

25

IP 68
TexHononumep
24

Ha

a

Her

Ha

F

JpeHaKHbIN

25

Yy 32

7

24

15



Wupopmativsg HOCUT CIIpaBOYHBIN XapaKTep U He SABJsETCs MyOInyHoN odeproil, onpenensemoit ct. 437 I'K

P®. Y6enurenbnasi mpock0a yTOUHSTH IIEHBI U HATMYHUE TI0 TeNe(OoHy Yy Balllero MeHeKepa.



